Universidade de Brasília – UnB

Faculdade de Ciências da Saúde - FS

Laboratório de Educação, Informação e Comunicação em Saúde

Centro de Estudos Avançados Multidisciplinares – CEAM/UnB

Núcleo de Estudos de Saúde Pública – NESP/UnB

1º RETIFICAÇÃO DO EDITAL 05/2021

 A coordenação do projeto Gestão da informação, educação e comunicação no

controle das arboviroses dengue, Chikungunya, que integra o Laboratório de

Educação, Informação e Comunicação em Saúde ECoS/FS/UnB e o Núcleo de Estudos

de Saúde Pública – NESP/CEAM/UnB, no uso das suas atribuições, torna pública a 1ª

retificação do edital de seleção simplificada 05/2021.

Onde se lê:

IV. DO CRONOGRAMA

a) Inscrição dos/as candidatos/as: 04/09/2021 a 10/09/2021

b) Seleção dos/as candidatos/as: 13/09/2021 a 14/09/2021

d) Publicação dos resultados: 16/09/2021

Leia-se:

IV. DO CRONOGRAMA

a) Inscrição dos/as candidatos/as: 04/09/2021 a 17/09/2021

b) Seleção dos/as candidatos/as: 18/09/2021 a 20/09/2021

d) Publicação dos resultados: 21/09/2021

Brasília, 10 de setembro de 2021

Profa. Dra. Ana Valéria M. Mendonça

(Assinado no original)

Coordenadora LabECoS